Ventas 

No Sujetas

Ventas 

Exentas

Ventas 

Gravadas

10022 POLLO SIN MENUDO XG 20.00       77.300 $1.28 $0.00 $0.00 $99.1914

Suma $99.19

Impuesto $12.89

Percepción $0.00

SubTotal $112.09

NoSujeta $0.00

Exenta $0.00

Retención $0.00

Total $112.09

SON : CIENTO DOCE CON NUEVE /100 DOLARES CONDICION DE LA OPERACIÓN: Contado

APENDICES

Número Interno: 2505979021 Vendedor: OSIBRIAN

Nro.de Pedido 2107160445-18 Ruta: S012

Número de Orden de Compra: